компанией АО
«KAPITAL
SUG’URTA» на
следующих
условиях: -
страховая сумма
составляет 51 231
384 455,00 сум
(Пятьдесят один
миллиард двести
тридцать один
миллион триста
восемьдесят
четыре тысячи
четыреста
пятьдесят пять)
сум; - страховая
премия составляет
29 253 120,52 сум
(Двадцать девять
миллионов двести
пятьдесят три
тысячи сто
двадцать) сум 52
тийин. - страховая
премия
уплачивается
единовременно в
течении 5 (пяти)
рабочих дней с
даты заключения
договора; - срок
действия договора
в течении 1
(одного) года с
момента
подписания
договора.

2024-02-01 АО
«KAPITAL
SUG’URTA»

Обязательное

[...]

расположенном в
Жилом комплексе
в 3-м подъезде, на

F0
2D7-этаже; 

Стоимость
недвижимого
имущества – 1 485
587 090,00 (один
миллиард
четыреста
восемьдесят пять
миллионов пятьсот
восемьдесят семь
тысяч девяносто)

F0
2Dсум 00 тийинов; 

Сумма кредита – 1
085 587 090,00
(один миллиард
восемьдесят пять
миллионов пятьсот
восемьдесят семь
тысяч девяносто)

F0
2Dсум 00 тийинов; 

Первоначальный
взнос – 400 000
000,00 (четыреста
миллионов) сум 00

F0
2Dтийинов;  Срок -

120 (сто двадцать)
F0
2Dмесяцев; 

Льготный период –
не предусмотрен;
F0
2D Метод расчетов

F0
2D– аннуитет; 

2024-03-26 АО
«KAPITAL

[...]

соглашения об
открытии
рамочной
кредитной
линии

25000000000 Наблюдательный
совет

1.1. Разрешить
заключить
Генеральный
договор с АО
«KAPITAL
SUG’URTA»
страхования
кредитного
портфеля АО
«ANOR BANK»
согласно
приложению.
Размер страховой
премии составляет
25 000 000 000
(двадцать пять
миллиардов) сум.

2024-07-01 АО
«KAPITAL
SUG’URTA

В рамках
Генерального
соглашения об
открытии
рамочной
кредитной
линии

21586000 Наблюдательный
совет

1.1. Договор
заключен в рамках
Генерального
соглашения об
открытии
рамочной
кредитной линии
согласно решения

[...]

юридических
лиц

25000000000 Наблюдательный
совет

1.1. Заключить
договор с АО
«KAPITAL
SUG’URTA» о
страховании
гражданской
отвественности
органов
управления и
управленческого
персонала
юридических лиц
согласно
приложению.
Общая страховая
сумма составляет
312 500 000 000
(триста
двенадцать
миллиардов
пятьсот
миллионов) сум.
Страховая премия
по настоящему
Договору
устанавливается
8,0% от страховой
суммы, что
составляет 25 000
000 000 (Двадцать
пять миллиардов)
сум.

2024-10-02 АО
«KAPITAL
SUG’URTA»

Договор об
обязательном
страховании
гражданской
ответственности

[...]

«KAPITAL
SUG’URTA»
согласно
следующему: -
легковой
автомобиль LAND
RANGE ROVER
Rover 4.6. HSE в
количестве 1
штука (Гос. номер
01 787 SSS); -
легковой
автомобиль BYD
SONG PLUS в
количестве 1
штука (Гос. номер
01 773 ANB)
Общая страховая
премия составляет
84 645 000,00
(Восемьдесят
четыре миллиона
шестьсот сорок
пять тысячи) сум.

2024-12-05 АО
«KAPITAL
SUG’URTA»

Договор о
предоставлении
банковской
гарантии

640652000 Наблюдательный
совет

1.1. Разрешить
заключить договор
банковской
гарантии с АО
«KAPITAL
SUG`URTA»
Финансирование
произвести после
ппредоставления
оформленного
договора
страхования риска
непогашения
гарантии и полиса
страхования риска
непогашении
гарантии на сумму
65 000,00
(Шестьдесят пять
тысяч) доллар
США на весь срок
действия
гарантии.

2024-12-10 АО
«KAPITAL
SUG’URTA»

Договор о
предоставлении
добровольного
медицинского
страхования

5000000000 Наблюдательный
совет

1.1. Правлению
банка разрешить
заключить договор
с компанией АО
«KAPITAL